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1. Overall Description:

SA2 would like to thank CT3 for the LS on Clarification on TSN for Vertical_LAN. 
SA2 would like to provide the following replies:

Q1: What’s the criteria in the PCF to select the TSN AF that receives the first Npcf_PolicyAuthorization_Notify service operation? Is it bound to the 5GS Bridge Identity handling the PDU session? Is there only one TSN AF shall be selected for all the PDU sessions corresponding to a 5GS bridge?
SA2 reply: The PCF criteria to select the TSN AF needs to ensure that the Npcf_PolicyAuthorization_Notify service operation is addressed to a TSN AF that belongs to the same TSN network than the UPF/NW-TT selected for the PDU session. The TSN AF selection could be based e.g. on the same parameters the SMF uses to select the UPF, as e.g. a dedicated DNN/S-NSSAI combination, or on other post UPF/NW-TT selection parameter, as e.g. the selected Bridge Id. 
The TSN AF is a logical function which might be realized with one or more TSN AF instances. The selection of a specific TSN AF instance among the one or more TSN AF instances that may match the selection criteria is implementation and deployment specific.
Q2: After receiving the first Npcf_PolicyAuthorization_Notify service operation with new 5GS Bridge information, the TSN AF triggers an Npcf_PolicyAuthorization_Create service operation. How does the TSN AF find the PCF? Is the PCF Discovery and Selection function modified?
SA2 reply: The TSN AF, unlike other AFs, is aware of the PCF holding the PDU session before needing to send the Npcf_PolicyAuthorization_Create service operation, and thus, does not require the support of the Binding Support Function. The PCF Discovery and Selection function is not modified, but the Binding Support Function does not apply.

2. Actions:

To CT3 group.

ACTION: 
SA2 kindly asks CT3 to take this information into consideration.
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